
УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
сьомого скликання

*

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
з питань науки, освіти, культури, молодіжної політики, спорту та туризму 

29000, м. Хмельницький, майдан Незалежності, Будинок рад

10. 07.2018

До питання «Про проведення громадського обговорення з присвоєння 
Хмельницькому університету управління та права імені Леоніда 
Юзькова».

ВИСНОВОК

Розглянувши питання, постійна комісія обласної ради вирішила:
1. Підтримати запропонований проект рішення.

2. Рекомендувати голові обласної ради при формуванні порядку 

денного пленарного засідання позачергової двадцятої сесії обласної ради 

винести на розгляд ради зазначене питання та проект рішення до нього 
(додається).

Заступник голови комісії У. Ткаченко


